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PqnysnhKA CEBEPHA MAKEAOHHJA
ohurrnA EoroBhFbE
OpAeaenre aa Vp6anusaan,3auJThra Ha x{}tBorHa cpeArHa,
KoruyHanHt p,ejnocrr, Co6pa(aj r flarrutra.

REPUBLTKA E MAqEDONTSE sE ve nrur
KOMUNA E BOGOVINES

Njdsia p6r Urbanizdm, Mbrojtje tE ambientit jetdsor, Pun6
komunale, Komunikacion dhe Rrug6.

Bp.Nr. tt-348/L0
07.12.2023 ron.viti

SoroBHlberBogovin€

Bps ocuona Ha qren 50 oa 3axonor 3a yplaHucrr.rqKo
rlnaHr{parbe, (,,CJr. Becrurr< Ha PCM" 6p.32120) r4 qJieH

50 roqxa 4 o4 3axouor 3a JroKaJrHa caMoyrrpaBa (,,Cn.
Becnux ua PM" 6p.5102), r,r AoHeceHara roAr.rrHa
lporpaMa 3a r,r3pa6orKa Ha yp6anucutr4qxr4 nraHoBr,r
Ha orrrriTr4Ha E o r o B 1,t lb e sa 2023 f. co oAnyKa 6p.
16-370719 o0,29.12.2022 r. o.u CoBeror Ha orrrrrrr4Ha
6 o r o B H ]b e fpa4ouauanHr.rKor Ha onrrrruHa
5 o r o B h rb e, ro AocraByBa cneAHoro:

Ne bazE te nenit 50 nga Ligii per planifikim
urbanistik, (,,G.2yfiarc e RMV" nr.32120) dhe neni
50 pika 4 ngaligii per vetqeverisje lokale(,,G .zyrtare
e RMV" m5102) dhe programa sjellur vjetore p€r
p€rpunimin e planeve urbanistike te komun€s s€

B o g o v i n 6 s per vitin 2023 me vendim nr.16-3707 19

nga 29 .12.2022 nga Keshilli i komun€s s0

B o g o v i n 6 s Kryetari i Komun€s se e o g o v i n E s sjell
si vijon :

COOilIIITEHIIE

3a opraHu3rrpan,e Ha JasHa rrpe:eHTarluja u JasHa
aHrcera rro rpe4Jror YPEAHt4CTt4tlKl4 nnAH 3A CEflO
rOPHO NANqUUTE CO HACENEN KAIIH]4K N
qNONhK CO PA3PAEOTKA HA ENOK.O4 KO rOPHO
NANqNUTE N KO FOPHO NANqhUTE B.r.P.
onuJTl4HA EOrOB[tbE ,

Ce oprauu:upa januaaHKera ra janna npe3eHrarluja no
rrpeAiror 3A yPEAHl4CTl4t{Kl4 nflAH 3A CEflO FOPHO
NATqTUTE CO HACEIIE]4 KANHTK r qhOTYIK CO
PA3PAEOTKA HA ENOK-o4 KO TOPHO NATqNUJTE 14

KO TOPHO NANqhUTE B.T.P. . ONUT]4HA
EOfOBntbE sa nPEAnOf nnAH,
llnancxr neproA 2022 - 2032,
l43|-OTByBAH: "TEflIlAH' AOO Teroeo
TEXHl4tlKl4 SPOJ: 003122

JasHa aHKera rro rpeAJror VIIC 3A ypsAHt4cThqKil
N'IAH 3A CENO TOPHO NAIII{]4IIJTE CO HACEIIE]4
KANHHK 14 I{NONNK CO PA3PA6OTKA HA ENOK-o4 KO
rOPHO NAflqNUTE 14 KO TOPHO NAflqhUTE B.T.P..
OflUTUHA EOfOBhHTE fte rpae 30.qena nounyrajtru
ot l\.12.2023 ao 10.01.2024 roa.,

KOMUNIKATE

p€r organizim t€ Prezantimit Publik dhe
publike per propozim PLANIN URBANISTIK P P*"
FSHATIN PALL9ISHT I EPERM, ME LAGJET
DHE grFLrK ME PERPUNTM TE BLOK-o4
pALLgtSHT tEPERM DHE pALLgtSHT tEPERM J
. KOMUNA E BOGOVINES

6o
Bo

Organizohet ankete publike dhe prezant- OuM\-rrE4rrrzurr\rl ixrlrl9Lt; ptruuKs \trrv prvLdJ,rUrII puuu\(.!3"
sipas propozim PER pLANtN uRBANtsnK p"R \
FSHATIN PALLgISHT I EPERM, ME LAGJET KALLNIK
DHE qrFLrK ME pERpUNtM TE BLOK-o4 KK
PALL9TSHT TEPERM DHE pALLgtSHT tEPERM J.R.N.
- KOMUNA E BOGOVTNES per pROpOZtM pLANtN,
periud ha planore 2022-2032,
PERPUNUESI: "TEPLAN' SHPK Tetovd
NUMRI TEKNIK: 003122

Anketa publike me propozim t0 PUF PER FSHATTN
PALLqISHT I EPERM, ME LAGJET KALLNIK DHE
grFLrK ME pERpUNtM TE BLOK-04 KK pALLgtSHT I

EPERM DHE pALLgtSHT IEPERM J.R.N. - KOMUNA E
BOGOUNES ,do t€ zgasl 30 dite pune duke filluar
nga 11.12.2023 v. deri 10.01.2024 v.



Jannara nperenraquja *e
27.12.2023 ro.rr. o/r 13:00
flpocTopr,rTe Ha canaTa Ha
Borosume.
Bo onpe4eJreHlror poK 3ar{HTepecupzm}rre flpaBur,r ]r
(pu:uuxu nr4rla oI KoHKpernoro no4pavje ontpa:reno
co flpeAnor Yp6anucrr,rrtrer rrJrau 3a ceJro, Moxar Ia
AocraBar [r4cMeHr.r sa6ereItmu, npeAJro3tl lr MtlcJrerba
HA AHKCTHI,ITE JII{CTOBI{.

Prezantimi publik do te mbahet m€ dat6
27,12.2023v. nga 13:00 deri 14:00 ora n€ hap€sirCn e
sall€s s0 k€shillit komunal t€ komun€s se Bogovines.

N0 afatin e caktuar personat e interesuar juridik dhe
fizik n€ rajonin konkret t€ pOrfshir€ Planiri urbanistil
per fshat, mund t0 dorOzojne v€rejtje me shkrim,
propozime dhe mendime n€ fletat anketuese.

ce oAp)Kr,r Ha AeH
ro 14:00 qacor Bo

COBETOT HA OIIItrTIIHA

OIIMTI{HA EOTOBI{IbE
Ipagonauaanm

EECIII,IK EMIIIII

KOMT]NA

rof "" 7.,
ro El'rouilrue e ?o

cgovind 3

L "t;fulo. sr\%


